monet de eorum quiete ac utilitale so-

licite cogitare; quatenus qui ecclesiasticis

famulantur obsequiis, ecclesiasticae quo-

que tuitionis optato patrocinio foveantur.

Tua siquidem charitas, dilecte in Domino
fili Azo cardinalis presbyler, insinuavit

nobis, venerabilem fratrem nostrum Ar-

duinum, Placentinae civitatis episcopum,

tibi ac fratribus ecclesiae Beati Antonini

licentiam concessisse in villa vestra, quae

Ronchalia dicitur, in fundo B. Antonini

ad honorem.... Ecclesiam construendi, ea

scilicet consideratione habita, quoniam

tam viri, quam mulieres prò sacerdotis

absentia, absque participatione Corporis

et Sanguinis Domini de hac vita transisse

multoties dicebantur. Cuius nimirum loci

administralionem, atque ordinalionem vo-

bis, vestrisque successoribus, idem frater

noster perpetuo iure concessit. Hoc etiam

(\) Ex archiv. S. Antonini edidit Campi, Hist.

Placentinae tom. i, pag. 555.

Evordium.

Ecclesia in villa

Koncualia ca-

nonicis S. An-
tonini donata

ab episcopo

Piacentino, prò
administratione

pai'ramenlorum

in vitae peri-

culo existenti-

bus.
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addito, ut qui habitum religionis induere,

et in eodem loco Deo militare deereve-

rint, a praeposito ecclesiae Sancti Anto-

nini, vel ab eius fratribus, si ipse defuerit,

ad suscipiendos sacros ordines congruo

tempore prò eodem Piacentino episcopo

praesententur. Quod si clericus aut sa-

cerdos eiusdem loci, cnlpis exigentibus,

fuerit corrigendi^, competenti regularique

disciplina ab eodem praeposito vel eius

fratribus corrigalur. Si vero saepe corn-

monitus, incorrigibilis apparuerit, tam-
quam inutilis et inobediens per eosdem
ipsius loci beneficio et mansione privetur.

Oleum quoque et Chrisma a matrice Ec-

clesia praefati loci sacerdos accipiat. De-

cimas autem, ad plebem de Sparovaria

pertinentes, nullatenus usurpare praesu-

mat. Insuper etiam, si quis de eadem

villa devotionem suam in quibuslibet ei-

dem plebi iudicatis exhibere voluerit

,

nequaquam impediat. In aliis vero om-
nibus Ecclesia, quae nunc a fundamentis

in suprascripta villa Ronchaliae a vobis

construitur, libere omnino ad Ecclesiam

Beati Antonini pertineat, adeout nullus

archipresbyter ius potestalis in spirituali-

bus aut temporalibus se noverit habitu-

rum. Quia igitur sicut ea, quae a nobis

stniuuntur, volumus illibata persistere;

ita etiam fratrum nostrorum debemus bene

gesta firmare: \eslris poslulalionibus cle-

menter annuimus et quod a praediclo